
Technické parametry PS124
Typ 24 V kit baterií, kompletně s nabíječem, vhodné pro napájení automatizované brány či vrat

Technologie baterie s kyselinou a olověnými deskami

Stavy baterie 28 V při plném nabití, 16 V při max. vybití

Provozní teplota (°C) -20 až +50

Stupeň krytí (IP) 30

Hmotnost (g) 1450

Rozměry (mm) 104 × 143 × 53

Řídicí jednotky, záložní zdroje

13.9
str. 1

PS124PS124 Záložní baterie,
pro SPIN a ROBUS

Vestavěná pojistka

Propojovací konektor

Záložní zdroj PS124 může být nainsta-
lován pouze do automatizační techniky 
pro brány a vrata, které jsou vybaveny 
odpovídající řídicí jednotkou.

Jedná se zejména o pohony SPIN (mimo 
SPIN11KCE), ROBUS 350, 600, 1000.

Baterie akumuluje elektrickou energii po 
celou dobu, kdy je automatizační technika 
napájena elektrickou energií z rozvodné 
sítě.

Přičemž elektronika zdroje sama hlídá 
stav akumulátorů, dobíjí pouze pokud 
kapacita baterií klesne pod 70 %.

Životnost baterií se díky tomuto efektivní-
mu systému pohybuje kolem 5-ti let.

Zdroj je schopen zajistit až deset kom-
pletních pracovních cyklů automatizační 
techniky v případě výpadku hlavního elek-
trického napájení, dodávaného prostřed-
nictvím rozvodné elektrické sítě.


